Av. Marechal Câmara, nº 271, 10º andar, Centro, Rio de Janeiro, RJ, CEP 20.020-080 (AGJ)
 contatos: (21) 2215-1514; 2215-5229, cgmp.nef@mprj.mp.br

ATO DA CORREGEDORA-GERAL

PORTARIA CGMP nº 194 DE 18 DE SETEMBRO DE 2018

Desliga, a pedido, estagiários do Ministério Público.

A CORREGEDORA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que compete ao Corregedor-Geral do Ministério Público a supervisão do
Estágio Forense;

CONSIDERANDO que, em qualquer fase do estágio, o estagiário poderá desligar-se
voluntariamente, mediante requerimento dirigido à Supervisão do Estágio Forense,
devidamente instruído com o relatório de atividades e fichas de frequência e avaliação até a
data de seu afastamento,

R E S O L V E:

Art. 1º - Desligar do Corpo de Estagiários do Ministério Público do Estado do Rio de Janeiro,
com fundamento no disposto no artigo 35, inciso I, da Resolução GPGJ n° 1.533, de 12 de
agosto de 2009, os seguintes acadêmicos:

EXAME ESTAGIÁRIO DESLIGAMENTO

VIII BRUNO GOMES DE SOUZA 01/08/2018

VIII CATARINA MEDEIROS E ALBUQUERQUE SIMÕES 01/08/2018

VIII MARCELLA MARIANO VIEIRA 01/08/2018

VIII RAFAEL SILVA SOUZA 01/08/2018

VIII THIAGO ROCHA DE REZENDE 01/08/2018

VIII VITOR ARIEL VIDOTTO DE SALES 01/08/2018

VIII FABIANNI MUSSI DE ARAUJO 02/08/2018

VIII ROBERTA DINIZ GERVASIO 02/08/2018

VIII VICTOR DE SOUSA MELO 02/08/2018

VIII BERNARDO GABRIEL FERREIRA DA SILVA 03/08/2018

VIII CARINA AMARAL FLEURY DA ROCHA 03/08/2018

VIII LUCAS SUED DA SILVA ANDRADE 03/08/2018

VIII AMANDA DOS SANTOS 04/08/2018

VIII THAMIRES BARROS CALIXTO 06/08/2018

VIII GUILHERME DA GAMA LACERDA 10/08/2018

VIII LEONARDO MARQUES LIMA COSTA 11/08/2018

VIII ALINE RITA COSTA 13/08/2018

VIII ARTHUR EMIDIO DA VEIGA SANTOS 13/08/2018

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO — CORREGEDORIA-GERAL

 (AGJ). Página 2 de 2.

VIII BRUNNO KLEINSORGEN QUINTANILHA DE SOUZA 13/08/2018

VIII LORRANA GOMES DE SOUZA 13/08/2018

VIII MILENA LINDOLFO DE SANTANNA 14/08/2018

VIII JOÃO PAULO GAVINA KRAYESKI 15/08/2018

VIII CRISTIANE NETTO SEIXAS 16/08/2018

VIII DOUGLAS DE MESQUITA OLIVEIRA 16/08/2018

VIII JULIANA ELLEN DOS SANTOS LEITÃO 16/08/2018

VIII JULIANA REGINA DE SOUZA SILVA 16/08/2018

VIII LUANNA DE VASCONCELOS SIQUEIRA 17/08/2018

VIII ALINE DOS SANTOS CHAVES 18/08/2018

VIII DIEGO MATHIAS DE SOUZA 18/08/2018

VIII FABIANA COELHO DE GÓES 18/08/2018

VIII ROBERTO OLIVEIRA DO CANTO 18/08/2018

VIII BEATRIZ CRISTINA MENDES DA SILVA 20/08/2018

VIII JANDERSON MUNIZ DO CARMO 20/08/2018

VIII LUCAS WELBERT FARIA 20/08/2018

VIII LUCYMARA GOMES SANTIAGO 20/08/2018

VIII THIAGO PIMENTA AZEVEDO MIRANDA 20/08/2018

VIII LUCIANO ANDRADE DA COSTA 21/08/2018

VIII STHEFANY CAROLINE TITO ALCANTARA 21/08/2018

VIII THAIS RODRIGUES SILVA 22/08/2018

VIII GIULIANA PROPATO GUERRA 23/08/2018

VIII MÁRCIO DA SILVA RAMOS 23/08/2018

VIII LARISSA PORTO DOS SANTOS SILVA 24/08/2018

VIII LUCAS CHEVRAND PEREIRA DUARTE 24/08/2018

VIII MAYARAH CAMPOS FERREIRA 24/08/2018

VIII MARCELO ARAUJO DE SOUZA 25/08/2018

VIII DIULYENE BARBIO DE CASTRO 27/08/2018

VIII MATHEUS MOREIRA ALONSO 27/08/2018

VIII LARISSA DE CASTRO AZEVEDO 30/08/2018

VIII LOHANNA BARBOSA DOS SANTOS 30/08/2018

VIII MARINA PINTO DE CASTRO JATAHY 30/08/2018

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 18 de setembro de 2018.

LUCIANA SAPHA SILVEIRA
Corregedora-Geral do Ministério Público/RJ